Ancak yeni alınmış gemilerin teknik işlerinden anlayan
personel de yoktu. 9

Rusların durdurulamayacağı anlaşılınca, Sultan II. Abdülhamit barış
müzakerelerine girişmek için müracaatta bulunmuştur. Osmanlı Devleti’nin ağır
mağlûbiyetiyle neticelenen 9 ay 7 gün süren savaşa 31 Ocak 1878’de imzalanan
Edirne Mütarekesi son vermiştir. 19 Şubat (3 Mart) 1878 tarihinde Ayastefanos
Antlaşması imzalanmıştır.

Bu antlaşmaya göre; Karadağ, Sırbistan ve Romanya’nın tamamen bağımsız
olması, Osmanlı Devleti’ne vergi ile bağlı, Doğu Rumeli vilayeti, Batı Trakya
ve Makedonya’yı içine alan büyük bir Bulgaristan Prensliği kurulması, Doğu’da
Batum, Kars,